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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CABA 0,0592 681.656.446,46 22.670.967,68 487.354,66 677.930,90 0,00

902 BUENOS AIRES 0,6356 7.318.595.226,0 233.324.697,80 58.404.321,90 105.532.276,89 0,00

903 CATAMARCA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 CORDOBA 0,0642 743.149.681,03 30.038.051,75 8.920.537,46 4.647.558,71 0,00

905 CORRIENTES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 CHACO 0,0000 0,00 -0,02 67.093,89 477,59 150.239,82

907 CHUBUT 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 ENTRE RIOS 0,0000 -0,01 -0,01 1.046.868,74 158.116,98 2.368.541,30

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 JUJUY 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 LA PAMPA 0,0058 66.783.908,57 2.179.712,17 484.649,16 66.729,35 0,00

912 LA RIOJA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 MENDOZA 0,0000 -0,01 0,00 42.294,18 1.589.167,36 1.668.790,65

914 MISIONES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 SALTA 0,0000 -0,01 0,00 113.250,98 1.976.756,47 2.090.007,45

918 SAN JUAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 SAN LUIS 0,0013 14.968.807,12 495.724,71 85.276,28 56.072,78 0,00

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 SANTA FE 0,2306 2.655.236.090,5 89.355.148,00 51.423.176,48 4.623.625,91 0,00

922 SANTIAGO DEL 0,0016 18.423.147,19 413.901,62 99.398,55 16.411,78 0,00

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 TUCUMAN 0,0017 18.402.542,79 700.180,19 88.032,62 5.133.381,58 6.105.479,84
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

11111 Cultivo de arroz 0,00 0,00 0,00 0,0013

11112 Cultivo de trigo 0,00 0,00 0,00 0,0013

11119 Cultivo de cereales n.c.p., excepto los 0,00 0,00 0,00 0,0013

11211 Cultivo de soja 0,00 0,00 0,00 0,002

13019 Producción de semillas de cultivos 3.855.356.288,98 0,00 3.920.899,42 0,002

462120 Venta al por mayor de semillas y 466.784.579,46 0,00 0,00 0,002

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe IGNACIO ROSASCO , DNI Nro.: 23146106269 en carácter de PRESIDENTE declara que los datos consignados en
este formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$2.304.475.768,07

$0,00

$9.206.070.333,97

31/12/2024
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

462131 Venta al por mayor de cereales 345.912.329,68 0,00 0,00 0,002

462190 Venta al por mayor de materias 0,00 0,00 0,00 0,002

721030 Investigación y desarrollo 5.583.759.896,79 0,00 0,00 0,002

829909 Servicios empresariales n.c.p. 1.262.653.906,55 0,00 0,00 0,002

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe IGNACIO ROSASCO , DNI Nro.: 23146106269 en carácter de PRESIDENTE declara que los datos consignados en
este formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$2.304.475.768,07

$0,00

$9.206.070.333,97

31/12/2024
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CABA 0,0000 0,1098 0,054903/01/2017

902 BUENOS AIRES 0,4321 0,6563 0,544203/01/2017

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,0000

904 CORDOBA 0,2141 0,0633 0,138729/07/2017

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,0000

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,000001/04/2023

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0121 0,0014 0,006801/04/2019

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,0000

910 JUJUY 0,0000 0,0000 0,0000

911 LA PAMPA 0,0035 0,0004 0,002017/10/2017

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,0000

913 MENDOZA 0,0000 0,0000 0,000001/04/2023

914 MISIONES 0,0000 0,0000 0,0000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,0000

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,0000

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,000001/04/2023

918 SAN JUAN 0,0000 0,0000 0,0000

919 SAN LUIS 0,0000 0,0000 0,000001/04/2019

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000

921 SANTA FE 0,3195 0,1658 0,242618/07/2017

922 SANTIAGO DEL 0,0178 0,0021 0,009901/04/2024

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,0000

924 TUCUMAN 0,0009 0,0009 0,000901/04/2023


